%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto
lado de São Paulo

()HzXP n" 719/2021

Rahal-ão I'rcw, un 16 d:: ugmm de 2021

Para

MARIA APARECIDA DE ARAÚJO PIERRE

Dirigimo-nos à presença dr vsª para menininha) mm de

requerimento n" SôôJ/ZOZI de autoria do wremlor Mauricin('mspm'1ni

Sem mªs. snbscmwnwnm com prum—uu,» AL emma & mníMemçãu.

ALESS DMARACA MATHEl “DRENO
* ex eme lªârcrexárin

||.- l/l

à Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de Sao Paulo

REQUERIMENTO Nº 5664/2021

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A SRA. EDILAINE

DIAS OLIVA, NOVA pRESIDENTE DA CASA DA

AMIZADE DO ROTARY CLUB DE SANTO ANTONIO

DA ALEGRIA . CIDADE FOLCLORE

SENHOR PRESIDENTE»

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“Servir para Transformar Vidas", esse é o lema mundlal do

Rotary pam ano mmno 2021-2022, e com base nesse lema lnsplraduv. uesetarnus a nova
Presldenle da Casa da Amizade do Rotary Club Sam:) Antônio da Alegria A Cidade
Folclore, Sra. Marla Apareclda de Araújo Plerre uma gestão prufrcua, repleta de

conqulslas & que traduza nelrnenle os ideals rotancs.

REQUEREMDS, na Iorma reglmemal e constltucronal. depuls
de ouvldo o Plenário desta Egràgla Casa de Lets que conste na ata dos trabalhos
leglslatrvos Moção de Congramlaçães ; Sra Marla Apareetua da Araujo Plane, presruente
da Casa da Amizade do Rovary Club de Santo Amame da Alegrla , Cldade Folclore omele-

se a no endereço— Rua Rua Eduardo sem. 937. Santo Anlõrllu da Alegrla , sp. mga-
ooo

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2021

MAURÍCIOGASPARINI
Verezdur - PSDB

lzmzwl

:s
21

um

[su

.
m

m,.

nn

mm

“me

«mmm.

»

mn.“

m.».

mumu

u

Guhwklum

mummnmsngm

mm...

.,slnmm.

nlamomnulzezmlmsa

em

:
Egg

51

ªs.

&

ã
&

Aãsvnada mgnamanm por
MAURKCWD MEN
BARRETO GAS
155.1A2 15370
Data. 12/05/2021 11—41